
 

 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EKONOMIKOS IR INVESTICIJŲ SKYRIUS 
 

SPRENDIMO 

„DĖL UAB „ŠIAULIŲ VANDENYS“ INVESTICIJŲ PLANO  

2021 METAIS FAKTIŠKAI ĮVYKDYTŲ PAPILDOMŲ INVESTICIJŲ SĄRAŠO  

IR 2022 METŲ INVESTICIJŲ PLANO SUDERINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2022 m. sausio 14 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Sprendimo projekto tikslai yra suderinti uždarosios akcinės bendrovės „Šiaulių vandenys“: 

1. ataskaitinio 2021 metų laikotarpio faktiškai įvykdytų papildomų investicijų sąrašą; 

2. investicijų planą 2022 metams. 

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo (toliau –

Įstatymas) 34 straipsnio 5 dalyje numatyta, kad geriamojo vandens tiekėjai ir nuotekų tvarkytojai, 

paviršinių nuotekų tvarkytojai numatomas investicijas privalo derinti su Valstybine energetikos 

reguliavimo taryba (toliau – Taryba). Jeigu šios geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų, 

paviršinių nuotekų tvarkytojų investicijos nėra suderintos su Taryba, jos negali būti pripažintos 

pagrįstomis valstybės reguliuojamoms kainoms nustatyti. 

Visos investicijos turi būti derinamos vadovaujantis Tarybos 2019 m. balandžio 1 d. nutarimu 

Nr. O3E-93 „Dėl Šilumos tiekėjų, nepriklausomų šilumos gamintojų, geriamojo vandens tiekėjų ir 

nuotekų tvarkytojų, paviršinių nuotekų tvarkytojų investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje 

energetikos reguliavimo taryboje tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Šilumos tiekėjų, 

nepriklausomų šilumos gamintojų, geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų, paviršinių nuotekų 

tvarkytojų investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje energetikos reguliavimo taryboje tvarkos 

aprašu (toliau – Tvarkos aprašas).  

Tvarkos aprašo 11 punkte nustatyta, kad vandens įmonių ataskaitinio laikotarpio faktiškai 

įvykdytos investicijos Tarybai teikiamos derinti vienu metu vieną kartą per metus arba gali būti 

teikiamos derinti du kartus per metus, jei aptarnaujama daugiau nei 40 tūkstančių vartotojų. Tvarkos 

aprašo 11 punktas taip pat nustato, kad planuojamos ateinančių metų investicijos gali būti teikiamos 

Tarybai derinti kartu su ataskaitinio laikotarpio investicijomis.  

Tvarkos aprašo 32 punkte reglamentuota, kad vandens įmonių Tarybai teikiamos derinti 

investicijos ir teikiamos derinti faktinės investicijos turi būti su savivaldybių tarybomis suderinto 

investicijų plano dalis arba vandens įmonių veiklos plano dalis. Šiame punkte taip pat nustatyta, kad 

jei su savivaldybės taryba suderintos investicijos, kurios suma viršija ribinę sumą (ribinė suma – 0,3 

mln. Eur) 3 kartus, vertė padidėjo daugiau kaip 10 proc., tokia padidėjusi investicija turi būti iš naujo 

suderinta su savivaldybės taryba ir Taryba. Jei Tarybai teikiamos derinti investicijos darbų apimtys, 

finansavimo šaltiniai ir sudėtis skiriasi nuo su savivaldybės taryba suderintos investicijos darbų 

apimčių, finansavimo šaltinių ir sudėties ir dėl to pasikeičia investicinio projekto esminės 

charakteristikos (tikslai, uždaviniai, bendrieji rodikliai), vandens įmonė turi tokią investiciją (su 

pasikeitusia darbų sudėtimi ir apimtimi) pakartotinai suderinti su savivaldybės taryba ir Taryba.  

Tvarkos aprašo 7.7, 8.13, 9.7, 13.3 punktuose nustatyta, kad teikiant Tarybai derinti investicijas 

kartu turi būti pateiktos ir savivaldybių tarybų sprendimų kopijos, nurodančios, kad teikiamos Tarybai 

derinti investicijos yra suderintos savivaldybių tarybų sprendimais. 

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytas Įstatymo ir Tvarkos aprašo nuostatas teikiamas Šiaulių 

miesto savivaldybės tarybos sprendimo projektas suderinti: 

- uždarosios akcinės bendrovės „Šiaulių vandenys“ 2021 metų faktiškai įvykdytų papildomų 

investicijų sąrašą; 

- uždarosios akcinės bendrovės „Šiaulių vandenys“ investicijų planą 2022 metams. 



2 

 

 

Atsižvelgiant į tai, kad vienas pagrindinių uždarosios akcinės bendrovės „Šiaulių vandenys“ 

(toliau - UAB „Šiaulių vandenys“) strateginių tikslų yra kokybiškų vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugų užtikrinimas visiems klientams, siekiant gerinti paslaugų kokybę ir mažinti taršą, 

avarijų skaičių tinkluose bei patiriamus vandens nuostolius (didinant racionalų gamtos išteklių 

naudojimą), taip pat siekiant efektyviai naudoti valdomą turtą, 2021 metais buvo reikalingos 

papildomos investicijos, jas investuojant į UAB „Šiaulių vandenys“ turtą.  

Įvertinus UAB „Šiaulių vandenys“ investicijų plano 2021 metams, suderinto Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. T-42 bei Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T-49, faktines investicijų apimtis, matyti, kad dalis investicijų 

viršija UAB „Šiaulių vandenys“ investicijų plane 2021 metams (toliau – Investicijų planas) numatytas 

sumas. 

Papildomos investicijų paskirstymas pagal Investicijų plano investicijų grupes pateikiamas 1 

lentelėje. 

 

Eil. Nr. Investicijos pavadinimas Papildomų 

investicijų 

suma 

1. Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstravimo / kapitalinio remonto 

darbai  
(papildomai rekonstruota / kapitaliai suremontuota tinklų – 1 km) 

220,0 

2. Vandentiekio ir nuotekų tinklų paprastojo remonto darbai 
(papildomai pakeista 18 vnt. susidėvėjusios uždaromosios armatūros ir jungiamųjų 

dalių, suremontuota 99 vnt. vandentiekio ir nuotekų šulinių) 

8,6 

3. Paviršinių nuotekų tinklų rekonstravimo / kapitalinio remonto darbai 
(papildomai rekonstruota / kapitaliai suremontuota tinklų – 0,23 km) 

28,0 

4. Nuotekų valymo įrenginių Šiaulių r. Jurgeliškių k. paprastojo remonto 

darbai 
(papildomai pakeista 2 vnt. aeracijos sklendžių, atliktas neplanuotas jėgainių ir 

orapūtės remontas, panaudojant į 2022 m. perkeltos darbo stočių ir serverių keitimo 
nuotekų valykloje investicijos lėšas) 

2,0 

5. Vandentiekio ir nuotekų persiurbimo stočių paprastojo remonto darbai 
(pašalinti gedimai nuotekų siurblinėse (elektros uždorio ir siurblio remontas)  

10,0 

6. Gamybinių ir administracinių pastatų paprastojo remonto darbai 
(papildomai atlikti nenumatyti avarijos likvidavimo darbai įvykus šiluminės vamzdynų 

trasos gedimui gamybinėje bazėje, Birutės 39A, teritorijoje (įskaitant ir dangų 

atstatymo darbus) 

4,5 

7. Paviršinių nuotekų tinklų statybos darbai 
(įrengti paviršinių nuotekų tinklai Vytauto, Žalgirio ir Pailių gatvėse – 0,16 km) 

23,1 

8. Transporto priemonių remonto darbai 3,0 

 Iš viso 299,2 

 

Papildomų investicijų 2021 m. sumą sudaro 299,2 tūkst. Eur. Žemiau pateikiamas detalizuotas 

papildomų investicijų pagrindimas. 

Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstravimo/kapitalinio remonto darbai investicijų suma, 

didinama 220 tūkst. Eur.  

Siekiant pagerinti ir palaikyti tinkamą esamos infrastruktūros būklę, Investicijų plane 2021 m. 

buvo numatyta skirti 315 tūkst. Eur  vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstravimo/kapitalinio remonto 

darbams. 

Įvertinus faktinius įvykdymo duomenis už ataskaitinį laikotarpį, nustatyta, kad šios investicijos 

įgyvendinimas 2021 metais pareikalavo 535 tūkst. Eur, t. y. 220 tūkst. Eur daugiau lėšų nei buvo 

numatyta Investicijų plane. 

Didesnes investicijas lėmė susidaręs poreikis atlikti nenumatytus vandentiekio ir (ar) nuotekų 

tinklų rekonstravimo / kapitalinio remonto darbus dėl žemiau nurodytų priežasčių:  



3 

 

 

- įvykus vandentiekio tinklų avarijai ties Vilniaus g. 72, 74 Šiaulių mieste, avarijos likvidavimo 

darbams (pakeista apie 0,24 km vandentiekio tinklų, atlikti dangos atstatymo darbai) išleista apie 81,60 

tūkst. Eur lėšų, kurios nebuvo numatytos Investicijų plane; 

- įvykus vandentiekio tinklų avarijai Šiaulių miesto Uosių g., vienoje svarbiausių (arterinių) 

vamzdyno linijų Šiaulių miesto Gubernijos rajone, vykdant avarijos likvidavimo darbus uždaru būdu 

rekonstruota apie 0,16 km vandentiekio tinklų už beveik 40 tūkst. Eur neplanuotų lėšų; 

- neplanuotas poreikis vandentiekio ir/ar nuotekų tinklų rekonstravimui atsirado atsižvelgiant į 

kapitališkai remontuojamas Šiaulių miesto gatves. Įvertinus vandentiekio ir/ar nuotekų tinklų būklę 

planuojamų rekonstruoti gatvių atkarpose, ir nustačius, kad vamzdynas avarinės būklės, būtina jį 

rekonstruoti. Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstravimas Šiaulių miesto Žemaitės g. pareikalavo 

apie 20,0 tūkst. Eur neplanuotų lėšų, darbai Dainų take viso apie 100,0 tūkst. Eur. Investicijų plane 

nenumatytų lėšų.  

Įgyvendinus investiciją pilna apimtimi, per 2021 metus vietoje planuotų 1,9 km rekonstruota 

viso apie 2,9 km vandentiekio ir (ar) nuotekų tinklų Šiaulių miesto (Architektų, Žalgirio, Krymo, 

Korsako, Gvazdikų takas, Grinkevičiaus, Dainų, Gardino, Lyros, Dainų takas, Draugystės pr., Dariaus 

ir S. Girėno, Bokšto, Ežero, Vytauto, Vilniaus, S. Šalkauskio,  Draugystės, Višinskio, Dvaro, A.J. 

Greimo, Baisogalos, Žemaitės, Uosių g., Basanavičiaus, Tilžės, Purienų, Birutės, Kuršėnų, Radviliškio, 

Serbentų gatvėse) ir Šiaulių r. Ginkūnų k. (Šiltnamių, Tujų) gatvėse. 

Vandentiekio ir nuotekų tinklų paprastojo remonto darbai investicijų suma didinama 8,6 tūkst. 

Eur. 

Siekiant sumažinti vandentiekio avarijų tikimybę, Investicijų plane 2021 m. buvo numatyta 

skirti 209,4  tūkst. Eur  vandentiekio ir nuotekų tinklų paprastojo remonto darbams. 

Dėl didesnių neplanuotų darbų apimčių, kurios susidarė dėl Šiaulių mieste vykdomų gatvių 

rekonstravimo darbų,  kuriuos vykdant būtina atjungti vandens tiekimą rekonstruojamoje tinklo dalyje, 

todėl keičiama uždaromoji armatūra, tuo pačiu, esant poreikiui, keičiamos ir avarinės būklės 

jungiamosios dalys, remontuojami vandentiekio ir nuotekų šuliniai. Sutvarkius gatvėse įkritusius 

šulinius, pagerėjo miesto gatvių būklė, vairuotojams tapo saugiau ir patogiau važiuoti, sumažėjo ir 

automobilių apgadinimo atvejų. 

Įvertinus priemonės įgyvendinimo faktinius duomenis, nustatyta, kad bendrovės 

eksploatuojamoje vandentvarkos infrastruktūroje Šiaulių mieste ir Šiaulių rajono Ginkūnų kaime per 

2021 metus pakeista 168 vnt. susidėvėjusios uždaromosios armatūros ir jungiamųjų dalių (vietoje 

planuotų 150 vnt.), suremontuota 219 vnt. vandentiekio ir nuotekų šulinių (vietoje planuotų 120 vnt.), 

investuojant  218,0 tūkst. Eur., t. y. 8,6 tūkst. Eur daugiau nei numatyta Investicijų plane.  

Paviršinių nuotekų tinklų rekonstravimo / kapitalinio remonto darbai investicijų suma 

didinama 28,0 tūkst. Eur. 

Siekiant užtikrinti tinkamą paviršinių nuotekų surinkimo sistemos funkcionavimą ir kokybišką 

paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų teikimą, Investicijų plane 2021 m. buvo numatyta skirti 149 

tūkst. Eur. paviršinių nuotekų tinklų rekonstravimo / kapitalinio remonto darbams. 

2021 metais įvykus liūtims, kurios buvo prilygintos stichiniam meteorologiniam reiškiniui, 

Šiaulių miesto gatvės patvino, paviršinių nuotekų tinklai buvo persipildę, todėl ypač aštri tapo 

paviršinio vandens patekimo į buitinių nuotekų tinklus, tokiu būdu juos tvindant, problema. Siekiant 

užtikrinti tinkamą paviršinių nuotekų surinkimo sistemos funkcionavimą bei sumažinti patiriamus 

nuostolius, neplanuotų rekonstravimo / kapitalinio remonto darbų prireikė Šiaulių miesto Ginkūnų, 

Žemaitės, Tilžės, Purienų, Alytaus, Vilniaus, Kudirkos, Korsako, Aido gatvėse, kurie iki metų pabaigos 

pareikalavo apie 33,5 tūkst. Eur neplanuotų lėšų.  

Papildomų lėšų dėl nenumatytų didesnių darbo apimčių (rekonstruoti iš anksto darbo projekte 

nenumatyti šoniniai pajungimai) pareikalavo suplanuoti paviršinių nuotekų tinklų rekonstravimo darbai 

Šiaulių miesto Dainų take. 

Atsižvelgiant į didesnes darbų apimtis, per 2021 metus vietoje planuotų 0,58 km paviršinių 

nuotekų tinklų rekonstruota / kapitaliai suremontuota apie 0,81 km vamzdynų Šiaulių mieste, 

investuojant viso 177,0 tūkst. Eur, t. y. 28,0 tūkst. Eur daugiau nei numatyta Investicijų plane.  



4 

 

 

Nuotekų valymo įrenginių Šiaulių r. Jurgeliškių k. paprastojo remonto darbai investicijų suma 

didinama 2,0 tūkst. Eur.  

Siekiant užtikrinti nenutrūkstamą ir patikimą nuotekų valymo technologinį procesą, Investicijų 

plane 2021 m. buvo numatyta skirti 159 tūkst. Eur. Nuotekų valymo įrenginių Šiaulių r. Jurgeliškių k. 

paprastojo remonto darbams. 

Įvertinus priemonės įgyvendinimo faktines investicijų apimtis, nustatyta, kad remonto darbai 

pareikalavo 161 tūkst. Eur, t. y. 2,0  tūkst. Eur daugiau nei buvo planuota.  

Užtrukus viešojo pirkimo procedūroms, 2021 metais nebuvo spėta užbaigti pradėtų dispečerinės 

darbo stočių ir serverių keitimo darbų Nuotekų valykloje, todėl šiai priemonei įgyvendinti suplanuotos, 

bet ataskaitiniu laikotarpiu nepanaudotos, lėšos bei dar 2,0 tūkst. papildomų (neplanuotų) lėšų buvo 

paskirtos Nuotekų valymo įrenginiuose atsiradusiems gedimams pašalinti:  

- fiksavus dviejų oro padavimo į aerotenkus sklendžių automatinės dalies gedimus, kurie 

negalėjo būti pašalinti, nustatytas neatidėliotinas poreikis aeracijos oro sklendžių keitimui. Sklendės 

užtikrina tolygų oro padavimą į kritinę reikšmę turintį biologinio nuotekų valymo procesą, bet kokie 

aeravimo proceso sutrikimai galėtų sąlygoti didelę žalą aplinkai ir dėl to bendrovei kylančią 

atsakomybę. Be to, oro padavimo sklendės užtikrina racionalų orapūčių darbą ir atitinkamai energetinių 

išteklių naudojimą; 

- sutrikus kogeneracinių jėgainių darbui, nustatytas gedimas, kurio pašalinimui prireikė jėgainės 

vidaus degimo variklio remonto darbų, pakeičiant susidėvėjusias dalis: cilindrų galvas, švaistiklių 

guolius, stūmoklių gilzes, tarpines, aušinimo skysčio bei tepalo siurblius; 

- fiksavus vienos iš dviejų Šiaulių m. nuotekų valyklos orapūtės gedimą (perdegė variklis), 

nustatytas neatidėliotinas orapūtės remonto poreikis. Šis įrenginys laikomas kritine priemone 

biologinio nuotekų valymo grandyje, bet kokie aeravimo proceso sutrikimai galėtų sąlygoti didelę žalą 

aplinkai ir dėl to bendrovei kylančią atsakomybę.  

Vandentiekio ir nuotekų persiurbimo stočių paprastojo remonto darbai  investicijų suma 

didinama 10,0 tūkst. Eur. 

Siekiant gerinti paslaugų teikimą ir patikimumą bei mažinti patiriamas eksploatacines sąnaudas, 

Investicijų plane 2021 m. buvo numatyta skirti 41 tūkst. Eur. lėšų vandentiekio ir nuotekų persiurbimo 

stočių paprastojo remonto darbams.  

Didesnes nei planuota investicijos apimtis nulėmė neplanuoti įrangos gedimai pagrindinėje 

miesto perpumpavimo siurblinėje (uždorio el. pavaros remonto darbai) bei Žuvininkų nuotekų 

siurblinėje  (siurblio remontas). 

Įvertinus priemonės įgyvendinimo faktinius duomenis už 2021 metus, nustatyta, kad remonto 

darbai pareikalavo 51,0 tūkst. Eur, t. y. 10,0 tūkst. Eur daugiau nei buvo planuota.  

Gamybinių ir administracinių pastatų paprastojo remonto darbams investicijų suma didinama 

4,5 tūkst. Eur.  

Siekiant pagerinti bendrovės gamybinių ir administracinių pastatų ir statinių būklę, jų tarnavimo 

laiką, užtikrinti jų atitiktį teisės aktuose nustatytiems darbo saugos reikalavimams Investicijų plane 

2021 m. buvo numatyta skirti 42 tūkst. Eur. lėšų gamybinių ir administracinių pastatų paprastojo 

remonto darbams. 

Įvertinus priemonės įgyvendinimo faktinius duomenis, nustatyta, kad remonto darbai 

pareikalavo 46,5 tūkst. Eur, t. y. 4,5 tūkst. Eur daugiau nei numatyta Investicijų plane.  

Didesnes nei planuota faktines investicijas lėmė nenumatyti avarijos likvidavimo darbai įvykus 

šiluminės vamzdynų trasos gedimui Gamybinėje bazėje, adresu Birutės 39a, teritorijoje (įskaitant ir 

dangų atstatymo darbus). 

Paviršinių nuotekų tinklų statybos darbai papildoma nauja investicija, nenumatyta Investicijų 

plane. 

Šiais metais Šiaulių mieste įvykus liūtims, kurios buvo prilygintos stichiniam meteorologiniam 

reiškiniui, miesto gatvės patvino ir paviršinių nuotekų tinklai buvo persipildę ypač aštri tapo paviršinio 

vandens patekimo į buitinių nuotekų tinklus, tokiu būdu juos tvindant, problema. Todėl, siekiant 

pagerinti visuomenės gerbūvio sąlygas bei bendrą aplinkos būklę, mažinti bendrovės patiriamus kaštus 



5 

 

 

eksploatuojant buitinių nuotekų tinklus, transportuojant ir valant buitines nuotekas nuotekų valykloje, 

vadovaujantis Paviršinių nuotekų tvarkymo reglamento nuostatomis, kad paviršinės nuotekos būtų 

tvarkomos atskirai nuo buitinių nuotekų, o paviršinių nuotekų išleidimas į buitinių nuotekų tvarkymo 

sistemas yra draudžiamas, buvo nutarta neatidėliojant statyti paviršinių nuotekų tinklus Šiaulių miesto 

Vytauto, Žalgirio ir Pailių gatvėse. 

Neplanuoti paviršinių nuotekų tinklų statybos darbai, kurių metu nutiesta 0,16 km naujų 

paviršinių nuotekų tinklų, pareikalavo 23,1 tūkst. Eur neplanuotų lėšų. 

Transporto priemonių remonto darbai papildoma nauja investicija, nenumatyta Investicijų 

plane. 

Nustačius bendrovės eksploatuojamų transporto priemonių gedimus, transporto priemonių 

remonto darbai pareikalavo papildomų neplanuotų investicijų (3,0 tūkst. Eur). Atsiradusius transporto 

priemonių gedimus būtina neatidėliotinai pašalinti siekiant toliau saugiai eksploatuoti bendrovės 

transporto priemones. 

Atsižvelgiant į tai, kad teikiamos derinti UAB „Šiaulių vandenys“ 2021 metų faktiškai 

įvykdytos papildomos investicijos ir UAB „Šiaulių vandenys“ investicijų plane 2022 metams 

numatytos investicijos, yra būtinos reguliuojamos veiklos vykdymui, siūloma suderinti teikiamas 2021 

metų faktiškai įvykdytas papildomas investicijas ir parengtą UAB „Šiaulių vandenys“ investicijų planą 

2022 metams. 

 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Sprendimo projekte aptariami klausimai reguliuojami Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 10 straipsnio 6 punktu, 34 straipsnio 5 dalimi, Šilumos tiekėjų, 

nepriklausomų šilumos gamintojų, geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų, paviršinių nuotekų 

tvarkytojų investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje energetikos reguliavimo taryboje tvarkos 

aprašo, patvirtinto Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2019 m. balandžio 1 d. nutarimu Nr. 

O3E-93 „Dėl Šilumos tiekėjų, nepriklausomų šilumos gamintojų, geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų 

tvarkytojų, paviršinių nuotekų tvarkytojų investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje energetikos 

reguliavimo taryboje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 10, 11 ir 32 punktais, Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. T-42 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Šiaulių vandenys“ 

per ataskaitinį 2020 metų laikotarpį faktiškai įvykdytų papildomų investicijų sąrašo ir uždarosios 

akcinės bendrovės „Šiaulių vandenys“ 2022 metų investicijų plano suderinimo“. 

 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos.  

Sprendimo projektu numatyta suderinti UAB „Šiaulių vandenys“ ataskaitinio 2021 metų 

laikotarpio faktiškai įvykdytų papildomų investicijų sąrašą (pridedama) ir UAB „Šiaulių vandenys“ 

investicijų planą 2022 metams (pridedama). 
 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (nurodomos tiek teigiamos, tiek neigiamos galimos 

pasekmės).  

Priėmus sprendimą teigiamos pasekmės – suderinus UAB „Šiaulių vandenys“ ataskaitinio 2021 

metų laikotarpio faktiškai įvykdytas papildomas investicijas ir investicijas 2022 metams, bendrovė 

galės jas derinti su Valstybine energetikos reguliavimo taryba ir šios galės būti pripažintos pagrįstomis 

valstybės reguliuojamoms kainoms nustatyti.   

 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus šį sprendimą kiti Šiaulių miesto savivaldybės sprendimai nebus keičiami. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Papildomų teisės aktų sprendimo įgyvendinimui priimti nereikia. 

 



6 

 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos (nurodoma, kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar leis 

sutaupyti sprendimo įgyvendinimas).  

Sprendimui įgyvendinti biudžeto lėšos nereikalingos. 

 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas (jei tokį vertinimą reikia atlikti, nurodoma, 

kad pridedama Antikorupcinio vertinimo pažyma). 

Antikorupcinio vertinimo pažyma nepridedama. 

 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Strateginės plėtros 

ir Ekonomikos departamento Ekonomikos ir investicijų skyrius. Ekonomikos ir investicijų skyriaus 

vedėja – Aistė Petkuvienė. Tiesioginis rengėjas – vyr. specialistė, Vida Lašinienė, tel. (8 41) 383433. 

Projekto iniciatoriai: UAB „Šiaulių vandenys“. 

 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Neatlikta ir nenumatyta. 

 

 

 

Skyriaus vedėja                              Aistė Petkuvienė 


